МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 8 «АЛЁНУШКА»
ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.11.2014 № 314
г. Тихорецк

Об утверждение нормативных документов о противодействии
коррупции

Во исполнение статьи 133 Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях разработки и
принятия организационных мер по предупреждению и противодействию
коррупции п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить нормативные документы по противодействию
коррупции, принятых на общем собрании трудового коллектива (протокол
№8 от 10.11.2014 года):

Положение об антикоррупционной политике (приложение № 1);
Положение о комиссии по антикоррупционной политике (приложение

№2);
Кодекс этики служебного поведения работников организации

(приложение № 3);
Положение о порядке работы по предотвращению конфликта

интересов
и при возникновении конфликта интересов педагогических работников
осуществляющих профессиональную деятельность в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду
комбинированного вида № 8 «Алёнушка» города Тихорецка муниципального
образования Тихорецкий район (приложение № 4);

План реализации антикоррупционных мероприятий (приложение №

5).
2.Козловой Ирине Сергеевне делопроизводителю - разместить

вышеуказанные документы на официальном сайте МБДОУ № 8 «Алёнушка»
г. Тихорецка в течение 3-х дней с даты его подписания.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.